Prefeitura do Município de Apucarana
Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25 1 CEP: 86800-280 1 Apucarana - Paraná

OFÍCIO Nº. 058/2021- GAB Apucarana, 09 de março de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Franciley Preto Godoi
DD. Presidente da Câmara Municipal
Apucarana - Paraná

Assunto: Requerimento nº 04/2021

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente expediente, para

encaminhar-lhe resposta ao Requerimento nº 04/2021, de autoria do Vereador Moisés

Tavares Domingos.

- Até o dia 08/03/2021 recebemos 5611 vacinas para a 1ª dose, sendo

3551 doses do Butantan/Coronavac e 2060 da AstraZeneca/Fiocruz.

- Até 08/03/2021 vacinamos 5541 pessoas com a 1ª dose.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição

para eventuais esclarecimentos e aproveitamos o ensejo para renovar nosso protesto da mais

elevada estima e consideração.
(

SEBASTIÃO FERREIRA MARTINS JUNIOR
(Junior da Femac)
Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito - Atos Oficiais Página 1 de 1
Fone: 43 3162 4268 - E-mail: gabinete@apucarana.pr.gov.br